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Salon kaupungin infrapalveluissa on valmistunut Ollikkalan puutarha-
alueen katu- ja puistosuunnitelma. Suunnittelualue on yksi Salon 
Asuntomessujen 2028 kohteista. Rakennettava alue käsittää 
Puutarhurinpiha ja Puutarhurinkuja nimisten katujen rakentamisen sekä 
alueen kevyen liikenteen yhteyksien ja puistoalueiden parantamisen. 
Liitteenä olevat katusuunnitelma-asiakirjat sisältävät alueen 
suunnitelmakartan, pituusleikkaukset sekä tyyppipoikkileikkaukset. 
 
Puutarhurinpiha on noin 300 metriä pitkä pihakatu, joka tekee lenkin. 
Ajoradan leveys on 5,50 m. Kadun varteen tehdään myös muutamia 
pysäköintipaikkoja. Lisäksi kadun läheisyydessä ja sen läpi kulkee kevyen 
liikenteen väylä Ollikkalankadulta Somerontien alikulkuun. Kadun kuivatus 
järjestetään hulevesikaivojen ja salaojien kautta sadevesiviemäriin.  
 
Puutarhurinkuja on noin 120 metriä pitkä päättyvä asuntokatu, jonka 
päässä on kääntöpaikka. Ajoradan leveys on 6,00 m. Kadun alkuosalle 
tulee noin 60 metriä pitkä jalkakäytävä. Lisäksi kadun päästä lähtee uusi 
murskepintainen puistoväylä, joka liittyy nykyisiin reitteihin. Kadun kuivatus 
järjestetään hulevesikaivojen ja salaojien kautta sadevesiviemäriin. 
 
Vanhan puutarha-alueen kasvillisuutta pyritään säilyttämään 
mahdollisimman paljon. Puutarhurinpihan läheisyydessä sijaitsevia 
puistoalueita parannetaan uusilla istutuksilla sekä puistoissa kulkevilla 
pienillä poluilla. Lisäksi puistoalueelle tulee pienimuotoinen hulevesiallas, 
joka viivyttää hulevesiä. Hulevesialtaan on tarkoitus olla pääsääntöisesti 
tyhjä. 
 
Ollikkalankadulle rakennetaan uusi keskisaarekkeellinen suojatie, 
Savikirnunkadun liittymän läheisyyteen. Suunnittelualueen liikenteenohjaus 
näkyy suunnitelmakartassa. 
 
Alueen rakentamiselle on osoitettu määrärahaa vuosille 2026-2027. 
 
Katusuunnitelmat ovat olleet nähtävillä 9.-23.2.2026 välisen ajan Halikon 
virastotalolla sekä kaupungin verkkosivuilla. Suunnittelualueen 
naapurikiinteistöjä tiedotettiin asiasta kirjeitse ja lisäksi tieto nähtävillä 
olosta julkaistiin Salon Seudun Sanomissa 7.2.2026. Määräaikaan 
mennessä ei saapunut muistutuksia. 
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Päätösehdotus 
Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Ollikkalan puutarha-alueen katu- ja 
puistosuunnitelman. 
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